

# JACOB VESTERGAARD HOLDING ApS

Pærehaven 4  
5320 Agedrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Jacob Vestergaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JACOB VESTERGAARD HOLDING ApS  
Pærehaven 4  
5320 Agedrup

CVR-nr: 27509975  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering- og holdingvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 3.261 Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 12.168 og en positiv egenkapital på tkr. 12.148.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-205.070</b>	<b>-38.375</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.242.126	649.711
Øvrige finansielle omkostninger .....		-111.723	-150.444
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.925.333</b>	<b>460.892</b>
Skat af årets resultat .....	1	335.272	-138.912
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.260.605</b>	<b>321.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	700.000
Overført resultat .....		2.660.605	-378.020
<b>I alt</b> .....		<b>3.260.605</b>	<b>321.980</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		175.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.230.663	2.396.173
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>9.405.663</b>	<b>2.521.173</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.405.663</b>	<b>2.521.173</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		719.394	931.760
Udskudte skatteaktiver .....		48.768	103.807
Tilgodehavende skat .....		381.324	202.393
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	0	4.792
Periodeafgrænsningsposter .....		23.889	23.889
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.173.375</b>	<b>1.266.641</b>
Likvide beholdninger .....		1.589.166	7.893.482
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.762.541</b>	<b>9.160.123</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.168.204</b>	<b>11.681.296</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		11.423.204	8.762.599
Forslag til udbytte .....		600.000	700.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.148.204</b>	<b>9.587.599</b>
Gæld til banker .....		0	1.161.797
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.161.797</b>
Gæld til banker .....		0	647.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	264.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>931.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>2.093.697</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.168.204</b>	<b>11.681.296</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	8.762.599	700.000	9.587.599
Betalt udbytte .....	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat .....	0	2.660.605	600.000	3.260.605
Egenkapital, ultimo .....	125.000	11.423.204	600.000	12.148.204

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	71.075
Skyldig skat 2013 tilknyttet selskab	-319.236	0
Regulering vedrørende tidligere år	-71.075	2.207
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	3.423	12.054
Ændring af udskudt skat	51.616	53.576
	<u>-335.272</u>	<u>138.912</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Cikorievej ApS, Odense	100%	1.086.478	160.307
Satsform ApS, Odense	100%	50.000	Nystiftet

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har haft 4.792 kr. tilgode hos ledelsen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler og lånet er tilbagebetalt.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for datterselskabets bankengagement er deponeret anparter i Ejendomsselskabet Cikorievej ApS, nom. tkr. 325 samt værdipapirer i depot til bogført værdi tkr. 9.231.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i Ejendoms-selskabsselskabet Cikorievej ApS.

Gælden udgør pr. 31.12.2015 tkr. 0.